АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЯСОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24.12.2020г. № 33
с.Плясоватка

О внесении изменений в постановление
Администрации Плясоватского сельского
 Поселения № 35 от 28.12.2015г
	«Об утверждении  Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Плясоватского сельского поселения
 Верхнехавского муниципального района Воронежской области»

	           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях
обеспечения социально-экономического развития Плясоватского сельского поселения Верхнехавского муниципального района , повышения эффективности бюджетных расходов  и формирования программно-целевой системы расходов бюджета поселения, администрация Плясоватского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Плясоватского сельского поселения Верхнехавского муниципального района №35 от 28.12.2015г « Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Плясоватского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. в разделе II Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Плясоватского сельского поселения п.2 изложить в следующей редакции:
«п.2. Перечень муниципальных программ содержит:
- наименование муниципальной программы;
- срок реализации муниципальной программы;
- ответственный исполнитель муниципальной программы.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
	[bookmark: _GoBack]2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории И.Н.Калугину.

	Глава администрации
Плясоватского сельского поселения                                      Г.А.Колесова